EDITAL 54/2022

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA

SUBDIVISÃO DE GEOPARQUES

CHAMADA PÚBLICA - SELEÇÃO DE BOLSISTA

RESULTADO PRELIMINAR

 A Pró-Reitoria de Extensão torna público o Resultado Preliminar do Edital 054/2022
para  seleção  de  bolsista  de  Pós-Graduação   matriculado  no Programa de Pós Graduação em
Biodiversidade Animal – PPGBA ou Programa de Pós Graduação em Patrimônio Cultural - PPGPC,  em
acordo com a Resolução 01/2013, e conforme especificações dos itens 4 e 5.1 deste Edital.

Candidata(o) Programa Nota Situação

Gabriel Alano Boeira PPGBA 9,9 Selecionado

Nathalia Venuta Dal Molin PPGPC 9,7 Suplente

Santa Maria, 27 de julho de 2022.

Jaciele Carine Vidor Sell
Coordenadora de Desenvolvimento Regional e Cidadania – PRE/UFSM

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

EDITAL 54_2022 - Resultado Preliminar.pdf7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.075872/2022-98
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JACIELE CARINE VIDOR SELL (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

27/07/2022 09:53:40

Código Verificador: 1659968

Código CRC: 36fbcf6f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1659968&crc=36fbcf6f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1659968&crc=36fbcf6f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1659968&crc=36fbcf6f

	EDITAL 54/2022
	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA
	SUBDIVISÃO DE GEOPARQUES

	Santa Maria, 27 de julho de 2022.